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Asil Üye

Dr. Öğr. Üyesi Muhammet CANDAN

Asil Üye (Raportör)

Dr. Öğr. Üyesi Anıl SEZGİN

Asil Üye

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇ TUTANAĞI

(Meslek Yüksekokulu'na yapılacak Öğretim Görevlisi atamalarında)

İSTANBUL

ESENYURT

ÜNİVERSİTESİ

ÖN DEĞERLENDİRME SONUCU

Sınava girmeye hak kazandı.

Sınava girmeye hak kazandı.
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Meslek Yüksekokulu

Bilgisayar Teknolojileri Bölümü/ Bilgisayar Destekli 

Tasarım ve Animasyon Programı

KADRO UNVANI

KADRO ADEDİ

RESMİ GAZETE İLAN TARİHİ Öğretim Görevlisi

Sınava girmeye hak kazandı.

Sınava girmeye hak kazanamadı. 

(Başvuru şartlarını sağlamamaktadır.)

İLAN NUMARASI

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL

BÖLÜM/PROGRAM

311******50

331******78

A**** B****** 

Ü********

S**** U****

72,14

70,00

50,50

49,00

89,03

22,02

*ADI SOYADI*T.C. KİMLİK NO

PUAN

1

S/N

PUAN

ALES LİSANS MEZUNİYET NOTU

(A) %70 (B) %30

PUANLAR

A+B TOPLAM PUAN

60,86

111******12 Z***** M*** N** 73,74 51,62

72,93

SINAV JÜRİSİ

73,40

24,61 76,2382,03

122******18

Sınava girmeye hak kazanamadı.

(Yüksek Lisans alan şartını 

sağlamamaktadır.)

82,88

E**** K****** 70,91 49,64 63,60

600******22
M****** F***** 

P********
86,94

26,71

21,88

19,08

77,20

70,88

68,72


